

# Tesoro Trading IVS

Matthæusgade 46, 4 449  
1666 København V

Årsrapport  
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2019

Ane Line Mathiassen Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tesoro Trading IVS  
Matthæusgade 46, 4 449  
1666 København V

CVR-nr: 39433214  
Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -10.007 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -2.805 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.982</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.007</b>
Skat af årets resultat .....		2.202
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.805
<b>I alt</b> .....		<b>-7.805</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.448
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.202
Andre tilgodehavender .....	1	7.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.472</b>
Likvide beholdninger .....		11.802
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.722</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.722</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-7.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.805</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		30.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.722</b>

# Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	0	0	5.000
Årets resultat .....	0	0	-7.805	-7.805
Egenkapital, ultimo .....	5.000	0	-7.805	-2.805

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	1.956
Tilgodehavende moms	5.314
<b>I alt</b>	<b>7.270</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0